
Linda Gono Poulsen Holding ApS

CVR-nr.: 40390138

Ib Schønbergs Allé 11, 3. tv.
2500 Valby

Årsrapport
1. januar 2023 - 31. december 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

14/06/2024

Linda Poulsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Linda Gono Poulsen Holding ApS
Ib Schønbergs Allé 11, 3. tv.
2500 Valby

CVR-nr.: 40390138
Regnskabsår: 01/01/2023 - 31/12/2023

Ledelsesberetning

Selskabets hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at eje kapitalandele i andre kapitalselskaber.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har haft et overskud på 38.247 kr. (ordinært resultat før skat) i regnskabsåret.

Selskabets egenkapital pr. 31. december 2023 er positiv med 885.089 kr.

Vi forventer et positivt resultat i det kommende regnskabsår.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-5.000	-5.250
Resultat af ordinær primær drift		-5.000	-5.250
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		43.008	381.843
Andre finansielle indtægter		239	0
Øvrige finansielle omkostninger		0	-26
Ordinært resultat før skat		38.247	376.567
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		38.247	376.567
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		43.008	381.843
Overført resultat		-4.761	-5.276
I alt		38.247	376.567

Balance 31. december 2023

Aktiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		875.917	832.909
Finansielle anlægsaktiver i alt	1	875.917	832.909
Anlægsaktiver i alt		875.917	832.909
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		41.250	45.625
Tilgodehavender i alt		41.250	45.625
Likvide beholdninger		922	922
Omsætningsaktiver i alt		42.172	46.547
AKTIVER I ALT		918.089	879.456

Balance 31. december 2023

Passiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.	2	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		850.917	807.909
Overført resultat		-15.828	-11.067
Egenkapital i alt		885.089	846.842
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000	4.375
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		0	239
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		28.000	28.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		33.000	32.614
Gældsforpligtelser i alt		33.000	32.614
PASSIVER I ALT		918.089	879.456

Noter

1. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	0	25.000
Tilgang	0	0
Afgang	0	0
Kostpris ultimo	0	25.000
Nettoopskrivninger primo	0	807.909
Andel i årets resultat jf. note	0	43.008
Udloddet udbytte	0	0
Nettoopskrivninger ultimo	0	850.917
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	875.917
Regnskabsmæssig værdi af indregnet goodwill	0	0

Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Nordic Food Link ApS, Valby	50%	1.751.832	86.015

2. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 50.000 anparter á 1 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

	kr.
Ændringer i anpartskapitalen:	
Anpartskapital, stiftelse	50.000
Tilgang, kapitaludvidelse	0
Anpartskapital ultimo	50.000

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Ingen.

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2023

0